福島臨技学発令 5 第 11 号

                   令和 5 年 12 月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会長 山寺 幸雄

血液検査部門長 菅野喜久子

 (公印省略)

令和 5 年度 第 2 回福島県血液検査分野・染色体分野合同研修会のご案内

謹啓

 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、令和 5 年度第 2 回福島県血液検査分野・染色体検査分野合同研修会を下記の日程で開催

致します。

皆様ご多忙とは存じますが、ふるってご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

テーマ：『症例から学ぼう！～医師が検査技師に求めること～』

日  時： 令和 6 年 2 月 22 日（木） 17：40 ～ 19：00（予定）

会  場： ZOOM 使用

内  容： 1. 症例提示   公立岩瀬病院  遠藤 奈津希、星綜合病院   松下 志保

                  福島赤十字病院  八島 亜由美、北福島医療センター 前田 嵩憲

          解説   福島県立医科大学付属病院  遠藤 武尊、 嶋田 有里

      2.講演 「血液内科医が気になる検査データと診断から治療まで（基礎編）」

             福島県立医科大学 血液内科学講座  鈴木 健悟 先生

対  象：血液検査に関わるすべての方

 参加申し込みについて

下記 QR コードから申し込みフォームにて各項目を登録しお申し込みください。

参加方法は後日ご連絡します。              申し込み締切：令和 6 年 2 月 15 日

 https://forms.gle/vPi1kCZQ1E1AVod48

生涯教育単位 ：専門 20 点

     問合せ先     ： 公立岩瀬病院 臨床検査科  安藤 菜緒美

     TEL :0248-75-3111   kensa@iwase-hp.jp

共催：日本検査血液学会東北支部 学術委員会

＜研修会申込みフォーム＞